
Faithbook är konfirmation på ett nytt sätt. 

Faithbook vill ge dig en bild och en upplevelse av vad 
kristen tro kan vara. 

Faithbook vill ge dig möjlighet att tillsammans med 
andra fundera på vem du är – och håller på att bli

Begränsat antal platser. 

Vem är jag? Kan Gud verkligen finnas? 
Vad ska jag göra med mitt liv? 

Kommer jag att bli lycklig?

Dessa frågor och mycket annat vill vi i Missionshuset 
ge dig som går på högstadiet en möjlighet att klura på. 
Du kommer som du är – och är själv med och sätter 
ihop innehållet i din konfirmation. I Missionshuset 
möter du människor som är intresserade av dig och 
hur du tänker, och som också delar med sig av sina 
erfarenheter av livet.

För mer information, gå in på:
www.missionshuset.se

www.alliansmissionen.se

Faithbook pågår från september 2009 till maj 2010. 

Du träffar övriga deltagare i gruppen cirka en 
fredagskväll i månaden. Då får du möjlighet att dela 
med dig av dina tankar om livet och lyssna till andras 
erfarenheter. Vi närmar oss tillsammans den Gud som 
presenteras i Bibeln, och du får fundera på vad den 
kristna tron kan få betyda för just dig.   

Du kombinerar dessa fredagskvällar med andra 
aktiviteter som du själv väljer. Aktiviteterna kan vara 
något av allt det andra som händer i Missionshuset, 
exempelvis Tonår, Scout, Gospelkör, Samtalsgrupp, 
Gudstjänster och Ungdomsforum. Det kan också vara 
uppgifter som du får av din Faithbookledare, t ex att 
intervjua någon du känner om hur han/hon tror. Eller 
så är det någon aktivitet som du själv kommer på, 
som hjälper dig att fundera över dina livsfrågor och 
upptäcka vem Gud är. Tillsammans med ledarna 
sätter du ihop din egen väg till konfirmation, och fyller 
din egen ”faithbook” med innehåll som intresserar dig! 

Uppstart för Faithbook är en informationskväll för 
deltagare tillsammans med föräldrar och ledare 
torsdagen den 17 september kl. 18.30 i 
Missionshuset.  Vi planerar att genomföra en läger-
helg i april/maj 2010. Avslutningshögtid hålls i 
Missionshuset i slutet av maj.   

Anmälan och frågor till Magnus Bylander
Tel.: 0703 22 77 80

magnus@gullbrannagarden.se

Avgift för fika, aktiviteter, läger mm: självkostnadspris
Begränsat antal platser. 


